东  南  大  学  教  务  处
校机教〔2013〕42号

[image: image1]
关于公布“东南大学本科生第三届创新体验竞赛”结果的通知

各院（系）、学生会、学生科协：
为了激发学生创新灵感，培养学生创新思维习惯，提高学生创新实践能力，孕育创新成果雏形，推进学生课外研学活动的开展，根据校机教【2012】120号文通知精神，我校于2012年10月18日至2012年11月18日举办了“东南大学本科生第三届创新体验竞赛”，共有25个院系，共计2632人参赛。经专家组评审，主题一共评选出特等奖2人，一等奖51人，二等奖103人，三等奖142人，优胜奖182人，主题二共评选出特等奖2人，一等奖5人，二等奖7人，三等奖11人。现将竞赛获奖名单公布如下（见附件）：

附件1：“东南大学本科生第三届创新体验竞赛”主题一《每日一创意》获奖名单

附件2：“东南大学本科生第三届创新体验竞赛”主题二《创新的价值—没有无用的东西》获奖名单

东南大学教务处

东南大学本科生创新体验竞赛组委会

二〇一三年三月十八日

主题词： 创新体验  第三届  结果通知
抄送： 学生处  科研院  团委  档案馆
东南大学教务处                      2013年3月19日印发
附件1：

东南大学本科生第三届创新体验竞赛主题一《每日一创意》获奖名单

	获奖等级
	学号
	姓名
	学号
	姓名
	学号
	姓名

	特等奖
	05111504
	崔常慧
	09010105
	何敬怡

	一等奖
	02010120
	杨冬萍
	03011403
	王馥郁
	16012314
	谢翱羽

	一等奖
	02011118
	王超
	04011114
	牟吉宁
	17110206
	於芮竹

	一等奖
	02011125
	林伟
	04011208
	生杨
	17211206
	吴松阳

	一等奖
	02011307
	徐辉
	04011224
	蔡韫奇
	17211209
	赵令君

	一等奖
	02011428
	李涛
	04011510
	佘烨超
	19111114
	岳磊

	一等奖
	02610115
	杨宇博
	04211723
	杨江
	21211113
	张月明

	一等奖
	02611121
	徐静芳
	04211728
	张成秋
	21A12125
	董夏鑫

	一等奖
	02611122
	李桃
	06A11137
	李蔓影
	21A12129
	陈怡林

	一等奖
	02A12204
	王沁
	06A11302
	李名舒
	21A12709
	姚琳怡

	一等奖
	02a12226
	李浩天
	08010205
	朱迪
	21B12214
	刘子洋

	一等奖
	02a12229
	袁璋诣
	08011302
	刘燊燊
	22011124
	王晓彬

	一等奖
	02A12622
	王紫岳
	11A11110
	邹昕
	22012210
	季宇菲

	一等奖
	03010119
	张鹏
	12010313
	蒋俊
	22012301
	郭莹坤

	一等奖
	03010414
	许卿云
	14B10301
	王悦
	43212122
	李学祺

	一等奖
	03010432
	陆佳佳
	14B12511
	刘宴君
	43A12105
	徐沁梅

	一等奖
	03010534
	黄锟
	14C11516
	柳瑾
	43A12322
	王喆炜

	一等奖
	03011230
	杨斯涵
	16011601
	王雨薇
	61111101
	王小柳

	二等奖
	02010301
	周石磊
	04011201
	王源
	13110118
	詹梦醒

	二等奖
	02010503
	张晓敏
	04011207
	秦媛媛
	13310126
	邱悦

	二等奖
	02010508
	吕林轩
	04011231
	许涵
	14111127
	黄佳惠

	二等奖
	02010519
	吴金成
	04011236
	林铭洲
	14211138
	朱怡沁

	二等奖
	02011114
	苏世勇
	04011249
	杜立寰
	14411213
	李晓

	二等奖
	02011119
	耿垭洲
	04011344
	王晨
	14511125
	毛安琪

	二等奖
	02011123
	李梦芝
	04011348
	许龑
	14B12118
	陈韬

	二等奖
	02011201
	季凡
	04011443
	陈枭煜
	14C12606
	石煜

	二等奖
	02011309
	殷超
	04011451
	吴至榛
	14Y11101
	金梦婷

	二等奖
	02A11504
	姜晓文
	04011507
	冯奕佳
	16010308
	吕泰龙

	二等奖
	02A12201
	陈睿敏
	04211701
	杨飞
	16010532
	徐豪凯

	二等奖
	02A12302
	陈逸
	05111233
	曹徐阳
	16011604
	王文

	二等奖
	02A12304
	徐瑞君
	05111505
	王馨玉
	16012212
	何智强

	二等奖
	02A12311
	韩硕
	05111522
	王蔓亚
	16012307
	王天宜

	二等奖
	02A12313
	余文斌
	05111540
	栾利影
	17211210
	陈超

	二等奖
	02A12316
	黄久伟
	06010533
	林哲
	17211212
	田玮鸿

	二等奖
	02A12323
	许绍雷
	06A11303
	丁远哲
	19011117
	陈奕炫

	二等奖
	02A12325
	王鑫
	06A11323
	代浩瀛
	21711103
	陶亚欣

	二等奖
	02A12332
	张俊芙
	06A11327
	顾星煜
	21A12606
	詹嫣红

	二等奖
	02A12417
	王晓宇
	06A11329
	蒋网扣
	21A12607
	郭淇文

	二等奖
	02A12426
	孙晓东
	06A11335
	张师斌
	22010104
	张庆杰

	二等奖
	02A12427
	安舒扬
	07310128
	曾添
	22010106
	李敉琦

	二等奖
	02A12602
	沈竹琦
	08011107
	李丹婷
	22011105
	弓静

	二等奖
	02A12611
	何仕成
	08012126
	梅俊
	25011121
	梁锡祥

	二等奖
	02A12621
	曹东晓
	09010233
	王涛
	25011210
	田飞

	二等奖
	02A12629
	张恺宸
	09011202
	胡静
	25011211
	王敏

	二等奖
	02A12720
	叶亦
	09011206
	张雯露
	25011218
	陈洪安

	二等奖
	02A12724
	黄林新
	10111101
	张栗
	43212214
	邱钰

	二等奖
	03010312
	贾小超
	11210204
	开思琪
	43A11420
	潘琰

	二等奖
	03011113
	景亚杰
	12009310
	孙友康
	43A11421
	沈刚

	二等奖
	03110609
	张舒阳
	12010319
	顾健康
	43A12231
	乔恩

	二等奖
	03210710
	隆曦孜
	12011223
	张根垒
	43A12320
	孟庆斌

	二等奖
	03A10222
	唐圆晨
	12011317
	陈希宇
	43A12433
	曹冲

	二等奖
	04010205
	潘晓青
	12011321
	王少志
	71110308
	黄心怡

	二等奖
	04011103
	李晓兴

	三等奖
	02010214
	夏昕
	04012201
	吴颖真
	14Y11105
	祁嘉敏

	三等奖
	02010507
	赵子渊
	04012213
	陶雷
	16010206
	张静页

	三等奖
	02010512
	张欢欢
	04211708
	赵婧梅
	16010422
	胡翔

	三等奖
	02010518
	秦超
	04211716
	马一华
	16011220
	郭少雄

	三等奖
	02011105
	雷鹏坤
	04211724
	徐逸晗
	16011223
	甘子伦

	三等奖
	02011224
	王兮
	04211726
	鞠达
	16011410
	黄家晖

	三等奖
	02011322
	杨焘
	05111301
	陆晨
	16012217
	陈桓熠

	三等奖
	02610227
	党瑞明
	05111318
	梁乘嘉
	16012218
	李天助

	三等奖
	02A11623
	周安帅
	05111414
	孙凯奇
	17111204
	陈保旭

	三等奖
	02A12107
	王洋
	05111426
	蒋毓瑶
	17111306
	沈梦杭

	三等奖
	02A12122
	李之涵
	05111527
	张秦嘉
	17211208
	张露

	三等奖
	02A12203
	吕晨
	05111533
	徐宁悦
	21A12214
	屈靖耀

	三等奖
	02A12223
	姜恒
	05311103
	黄瑞瑞
	21A12511
	刘睿

	三等奖
	02A12225
	贾欣欣
	05A11127
	鲁冰
	21A12729
	沈凌

	三等奖
	02A12308
	全辑
	05A11704
	唐炜伟
	21A12905
	余丹阳

	三等奖
	02A12309
	吴丛磊
	05A12621
	陈进臻
	21A12928
	徐文胜

	三等奖
	02a12318
	蒋睿智
	06010406
	段媛
	21B12102
	曹一茹

	三等奖
	02A12319
	王宇成
	06010506
	卢銮
	22011106
	徐楚雯

	三等奖
	02A12327
	吕鹏
	06A11301
	管孟文
	22011109
	章颖

	三等奖
	02A12329
	邰秀坤
	06A11412
	郭润楠
	22012212
	罗颖

	三等奖
	02A12406
	李树森
	06A11519
	田豪傑
	25010209
	林庭芳

	三等奖
	02A12434
	冯喆
	06A11533
	张玉浩
	25011120
	李志华

	三等奖
	02A12618
	柳友志
	06A12504
	张梦琳
	41112118
	林祝丞

	三等奖
	02A12712
	王立伟
	07010119
	史旭超
	43212109
	祁靓

	三等奖
	03010504
	章广祥
	08010129
	郝卓航
	43212212
	胡昕滢

	三等奖
	03011125
	张紫仪
	08011103
	汤桂璇
	43212226
	张飞飞

	三等奖
	03011212
	林江帆
	08011108
	譚淑儀
	43212411
	王梦

	三等奖
	03011222
	邵亚丽
	08011221
	彭翔
	43512101
	王娅敏

	三等奖
	03011307
	周颖
	08012108
	张璞
	43A12118
	徐小一

	三等奖
	03011324
	张咪
	09011103
	钟芳
	43a12124
	田江峰

	三等奖
	03A12215
	戴中豪
	09012317
	王凯健
	43A12202
	汪晓晨

	三等奖
	03A12220
	肖叶胤郎
	11110111
	周悦媛
	43A12229
	蒋奕舟

	三等奖
	03A12321
	孙浩
	11311113
	马纯威
	43A12230
	尧亮华

	三等奖
	03A12430
	余禾
	12010128
	张彦鹏
	43A12405
	刘清香

	三等奖
	04011128
	李世扬
	12010202
	李梦
	43A12413
	肖红

	三等奖
	04011132
	李俊成
	12010318
	黄延
	43A12414
	周熙佳

	三等奖
	04011205
	杨苗
	12010322
	陈颖毅
	43A12428
	吴飞

	三等奖
	04011302
	赵敏娜
	12011109
	徐静静
	61012305
	陆倩云

	三等奖
	04011305
	王玉婷
	12012319
	韩涌
	71110231
	邢超

	三等奖
	04011407
	张珊
	13311112
	黄怡轩
	71110402
	王贞

	三等奖
	04011409
	刘奥
	13611108
	艾安蓓
	71110404
	王安琪

	三等奖
	04011418
	李成蹊
	13A12113
	郑苏茜
	71111104
	高飞飞

	三等奖
	04011445
	张建宇
	13A12115
	王怡
	71111107
	黄雪梅

	三等奖
	04011501
	刘洁洁
	14511104
	彭韬云
	71111331
	马黎

	三等奖
	04011514
	周颖
	14611151
	张梦欣
	71111404
	王量

	三等奖
	04011523
	张驰远
	14811116
	殷健雄
	71112123
	姚逸云

	三等奖
	04011624
	路畅
	14C11413
	顾诚嘉
	71112418
	黄敏

	三等奖
	04012101
	卞慧

	优秀奖
	02010111
	邵灵芝
	04011314
	朱雨婷
	14811128
	l李雪莹

	优秀奖
	02010315
	胡剑雄
	04011347
	张贺坤
	14911106
	陈城

	优秀奖
	02010514
	刘忠臣
	04011404
	蒋晓宁
	14B12124
	李俊雄

	优秀奖
	02011101
	王萍
	04011405
	潘丁玲
	14B12302
	韩江霖

	优秀奖
	02011218
	徐华鹏
	04011406
	孙霁含
	14B12509
	张睿

	优秀奖
	02011219
	严咏麟
	04011438
	吴文谦
	14C12324
	陈睿

	优秀奖
	02011326
	周祺
	04011439
	周羽丰
	16010122
	王家兵

	优秀奖
	02011406
	采国顺
	04011446
	张琰
	16010301
	殷天然

	优秀奖
	02011409
	江平
	04011449
	吴舒桐
	16011413
	曹戈

	优秀奖
	02011503
	吴瀛东
	04011502
	朱芳枚
	16011422
	张有为

	优秀奖
	02611206
	徐欢
	04011508
	张婷
	16011505
	邵雨薇

	优秀奖
	02A11106
	张凯
	04011512
	徐奕
	16011607
	孙烨

	优秀奖
	02A11126
	闫鹏
	04011603
	洪帆
	16012407
	刘瑶

	优秀奖
	02A11404
	汪晨
	04011612
	庄莹
	17110302
	孙小桐

	优秀奖
	02a11702
	蔡爽
	04011621
	夏天
	17110304
	刘逸楠

	优秀奖
	02A12102
	何戬
	04012103
	徐怡笑
	17211213
	张可馨

	优秀奖
	02A12105
	黄胜方
	04012222
	胡帅奇
	19011116
	沈权豪

	优秀奖
	02A12108
	郭高伟
	04211709
	谢炜如
	19011303
	杨怡然

	优秀奖
	02a12113
	屠昀祺
	04211710
	李路迪
	19011305
	霍萌萌

	优秀奖
	02A12124
	杨晨
	04211732
	吴亮
	19012326
	刘鹤轩

	优秀奖
	02A12305
	李照青
	04212709
	宋文婷
	21111111
	郭一凡

	优秀奖
	02A12320
	陈昭晖
	04212729
	徐昊
	21111224
	庄焱

	优秀奖
	02A12428
	夏江浩
	05110136
	孙建亮
	21A12103
	曹蔚祎

	优秀奖
	02a12435
	史勇博
	05111420
	鲁鑫
	21A12203
	徐姝祺

	优秀奖
	02A12502
	金珊珊
	05211102
	骆捐
	21A12404
	张楠

	优秀奖
	02A12509
	杨其辉
	05A11433
	孙安龙
	21A12421
	万文恺

	优秀奖
	02A12514
	王伟
	06010102
	施昱瑾
	21A12512
	刘迪一

	优秀奖
	02A12527
	刘长青
	06010437
	张益之
	21A12521
	李喆康

	优秀奖
	02A12603
	郑晶莹
	06210610
	胡睿
	21A12604
	杨蒙

	优秀奖
	02A12612
	吴成博
	06210634
	韩昱霄
	21A12626
	陈炜宇

	优秀奖
	02A12715
	朱国振
	06A11104
	刘缘
	21A12710
	曹馨雨

	优秀奖
	02A12729
	苏杭
	06A11117
	胡航
	21A12828
	华明壮

	优秀奖
	02A12731
	张恒
	06A11210
	高梓怡
	21B12208
	徐小童

	优秀奖
	03010429
	陈明辉
	06A11232
	屠晨峰
	22010116
	宋文凯

	优秀奖
	03010507
	陈文东
	06A11304
	郑凌晨
	22011101
	高洁

	优秀奖
	03010523
	綦亚宙
	06A11307
	刘媛慧
	22011120
	颜久洋

	优秀奖
	03011108
	卜欢欢
	06A11334
	王辅强
	24011133
	孟圆敏

	优秀奖
	03011201
	夏文青
	06A12208
	陈润琦
	43212118
	苏荣彬

	优秀奖
	03011311
	金圣
	07012229
	印明亮
	43212213
	徐文文

	优秀奖
	03011316
	吴振龙
	08011206
	庄尚芸
	43212229
	庄俊

	优秀奖
	03011328
	许扬
	08011401
	常安
	43212301
	石秀

	优秀奖
	03011402
	张欢
	08011404
	丁思娴
	43212405
	时娟

	优秀奖
	03011431
	江哲帆
	08012117
	周禹
	43212410
	胡笑男

	优秀奖
	03110611
	张潇予
	10110127
	徐悦
	43212415
	吕妍

	优秀奖
	03111601
	张馨月
	11211114
	刘洋
	43212417
	王希涛

	优秀奖
	03111612
	张楠
	12010203
	徐笑
	43512108
	德吉措姆

	优秀奖
	03111627
	孙淑娟
	12010306
	何心月
	43512109
	宋丽华

	优秀奖
	03211727
	安雪冬
	12010308
	张军娜
	43512131
	马克

	优秀奖
	03A10203
	牛新钰
	12010310
	邵咪
	43A12104
	戴忱

	优秀奖
	03A10521
	李小乐
	12010324
	李林起
	43A12126
	仲志煜

	优秀奖
	03A11304
	单楠楠
	12010325
	何齐齐
	43A12207
	祁颖智

	优秀奖
	03A12429
	赵越
	12011213
	鲍开业
	43A12228
	徐震东

	优秀奖
	04011102
	王畑
	12011311
	王晓羽
	43A12402
	李平姣

	优秀奖
	04011104
	杨雅涵
	12011316
	刘晓彤
	43A12417
	林李澧

	优秀奖
	04011107
	赵婉如
	14411112
	李鸣烨
	61011117
	翟邦昭

	优秀奖
	04011112
	王韵霞
	14411116
	夏旻越
	71110123
	翁雨杉

	优秀奖
	04011133
	宋天豪
	14411205
	潘雨欣
	71110326
	王辰

	优秀奖
	04011206
	张如
	14411215
	费鸿
	71111315
	贾云龙

	优秀奖
	04011213
	徐婧
	14511112
	杨爽
	71112329
	汤颢

	优秀奖
	04011214
	刘芳硕
	14511140
	周星艺
	71112424
	刘璨

	优秀奖
	04011228
	欧阳攀
	14511227
	潘晴

附件2：
东南大学本科生第三届创新体验竞赛主题二《创新的价值—没有无用的东西》获奖名单

	获奖等级
	学号
	姓名
	学号
	姓名
	学号
	姓名

	特等奖
	02010226
	郗浩杰
	09010411
	刘申阳

	一等奖
	01A11319
	王康
	04011203
	谢欣宜
	04011408
	曹越

	04210712
	李凝
	09011207
	刘宇晨

	二等奖
	04011308
	吴曼丽
	21A12216
	范兴晔
	21A12629
	田伟

	06010138
	王芳
	21A12420
	丁永富
	43A12102
	徐蓉

	14B11434
	李旭春

	三等奖
	03010435
	陈灏
	06A12406
	连瑞雪
	21010129
	廖南楠

	05A12719
	杨起
	14411111
	吴蒂菁
	21A12402
	唐爽

	05A12803
	王闻
	14C11712
	汤吉楠
	61010327
	许振华

	06A11403
	赵越
	21010129
	廖南楠

东南大学本科生创新体验竞赛组委会
二〇一三年三月十八日